földrajzi, néprajzi, zenei ismereteik fejlesztése, támogatása (roma nemzetiségi tartalmú 

kidolgozott tábori programmal rendelkező – anyanyelvi, nyelvoktató, hagyományőrző 

kulturális és hitéleti – táborok, erdei iskolák stb.) révén. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A Pályázati kiírásra rendelkezésre álló keretösszeg 280 000 000 Ft, azaz 

kettőszáznyolcvanmillió forint, amelyet a BM, a Kvtv. 1. melléklet XIV. Belügyminisztérium 

fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 5. Társadalmi felzárkózást segítő programok 

alcím, 3. Felzárkózáspolitikai és roma nemzetiségi feladatok támogatása jogcímcsoport fejezeti